
Duomenys apie ūkio subjektą:
Pavadinimas
Kodas
Buveinės adresas
Telefonas
Faksas
Tinklalapis
El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

Eil. Nr. Pavadinimas 

1 2

1. Investicijų (ilgalaikio turto įsigijimo) finansavimo šaltiniai 
1.1. Nusidėvėjimas (amortizacija)

1.2. Investicijų grąža

1.3. Savivaldybės, valstybės subsidijos, dotacijos

1.4. ES ir kitų fondų lėšos

1.5. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti

1.6. Kita

2. Investicijų finansavimo šaltinių lėšų panaudojimas investicijų įgyvendinimui 
2.1. Investicijos 1 pavadinimas

2.2. Investicijos 2 pavadinimas

2.3. Investicijos 3 pavadinimas

..... ........

_________________

Tvirtinu: Pareigos

sudarymo data

Bendrai derinamų regioninių atliekų tvarkymo centrų investicijų sąrašo lentelė

________________________



Inv. Nr.

Investicijos metu  įsigytos 

įrangos vienetų skaičius 

(vnt.)

Investicijos suma (tūkst. 

Eur) 

3 4 5

_________________ _________________

Parašas Vardas, pavardė

sudarymo data

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro 

atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo 

įrenginio valdytojų investicijų vertinimo ir 

derinimo Valstybinėje energetikos reguliavimo 

taryboje tvarkos aprašo 2 priedas

Bendrai derinamų regioninių atliekų tvarkymo centrų investicijų sąrašo lentelė

________________________

Telefonas
Faksas
El. Paštas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:
V., pavardė
Pareigos



Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

kainos 

šilumos 

dalis

kainos 

elektros 

dalis**

kainos 

atliekų 

deginimo 

dalis
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Atliekų deginimo įrenginio pavadinimas 

1.1. Katilas (papildoma informacija, jei įranga remontuojama, rekonstruojama: 

Katilo gamintojas..............; 

Katilo pastatymo adresas…............, 

eksploatavimo darbo laikas........... (val.); 

darbo resursas*................... (val.);

kapitalinių remontų skaičius............................(vnt.);                                                                      

paskutinis kapitalinis remontas........................ (data);                                                                                    

eksploatavimo metu įvykusių avarijų/ sutrikimų skaičius................. (vnt.); 

eksploatavimo metu įvykusių gedimų skaičius........................... (vnt.); 

remonto, rekonstrukcijos priežastis, tikslas................................)
1.1.1. Katilo techniniai duomenys 

(n. k..... proc.; 

galia...... MW; 

tipas......... ; 

gaminamo garo slėgis.... bar; 

kuro rūšis.......)
1.1.2. Kitas katilo įrangos komplekto įrengimas 
1.1.2.1. techniniai duomenys
.......
1.1.3. Kitas katilo įrangos komplekto įrengimas
1.1.3.1 techniniai duomenys 
1.1.4. Kiti katilo įrangos komplekto įrengimai 
........
2. Deginimo linijos
2.1. Deginimo linijos aprašymas
2.2. Deginimo linijos techniniai duomenys
3. Atliekų priėmimo, laikymo, vietoje atliekamo pirminio apdorojimo įrenginys
3.1. Atliekų priėmimo, laikymo, vietoje atliekamo pirminio apdorojimo įrenginio aprašymas
3.2. Atliekų priėmimo, laikymo, vietoje atliekamo pirminio apdorojimo įrenginio techniniai duomenys
4. Atliekų, kuro ir oro tiekimo sistemos
4.1. Atliekų, kuro ir oro tiekimo sistemos aprašymas
4.2. Atliekų, kuro ir oro tiekimo sistemos techniniai duomenys
5. Išmetamųjų dujų valymo įrenginys
5.1. Išmetamųjų dujų valymo įrenginio aprašymas
5.2. Išmetamųjų dujų valymo įrenginio aprašymas techninis aprašymas
6. Vietoje esantys degimo liekanų ir nuotekų apdorojimo ar laikymo įrenginiai

6.1. Vietoje esančio degimo liekanų ir nuotekų apdorojimo ar laikymo įrenginio aprašymas

6.2. Vietoje esančio degimo liekanų ir nuotekų apdorojimo ar laikymo įrenginio techninis aprašymas
7. Kaminai
7.1 Kamino aprašymas
7.2 Kamino techninis aprašymas
8. Krovimo priemonės
8.1 Krovimo priemonės aprašymas
8.2 Krovimo priemonės techninis aprašymas
9. Deginimo operacijų tikrinimo sistema ir prietaisai, registruojantys deginimo sąlygas ir atliekantys jų 

stebėseną
9.1. Deginimo operacijų tikrinimo sistemų ir prietaisų, registruojančių deginimo sąlygas ir atliekančių jų 

stebėseną aprašymas
9.2. Deginimo operacijų tikrinimo sistemų ir prietaisų, registruojančių deginimo sąlygas ir atliekančių jų 

stebėseną techniniai duomenys
10. Įmonės pastatų rekonstrukcija 
10.1. Pastatas 1 (paskirtis...........(katilinė, administracinis pastatas, kita))
10.1.1. Keičiamų langų plotas....... m²
10.1.2. Apšiltinamų sienų plotas........ m²
10.1.3. Apšiltinamo stogo plotas........ m²
10.1.4. Kiti rekonstrukcijos darbai 
10.2. Pastatas 2.............
...................
11. Kita su atliekų deginimo įrenginiu ir jo teritorija susijusi įranga ir (ar) infrastruktūra
Iš viso: 

Pastaba. Planuojamoms investicijoms lentelėje nurodytus duomenis užpildyti tuo atveju, jei įmonė tokius duomenis turi.

Faksas

________________________

Duomenys apie kontaktinį 

asmenį:

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

Investicijos metu pastatytos naujos ar rekonstruotos, remontuotos senos įrangos trumpas aprašymas 

(įrangos eilutės pildomos pagal aktualumą)
Inv. Nr.*

Investicijos 

metu 

pastatytos 

naujos įrangos 

įvedimo į 

eksploataciją 

data*

Įrangos 

tipas

(NĮ*/

RĮ*)

Investicijos išlaidos (tūkst. Eur)**

Įrangos 

statybos 

montavimo 

ir derinimo 

darbų kaina

Kaina iš viso

Regioninių atliekų tvarkymo centrų 

ir bendro atliekų deginimo įrenginio 

ir (ar) atliekų deginimo įrenginio 

valdytojų investicijų vertinimo ir 

derinimo Valstybinėje energetikos 

reguliavimo taryboje tvarkos aprašo 

3 priedas

Numatytos 

rekonstruoti ar 

remontuoti 

senos įrangos 

įvedimo į 

eksploataciją 

data*

Įrangos (be 

statybos 

montavimo 

darbų) kaina

Investicijos pavadinimas.....................................

* Inv. Nr. – turto inventorinis numeris, kuris nurodomas tiktai faktiškai atliktoms investicijoms; pastatytos naujos įrangos įvedimo į eksploataciją data nurodoma tiktai faktiškai atliktoms investicijoms; darbo resursas – įmonės nurodytas šilumos 

gamybos įrenginio eksploatavimo darbo laikas (val.); NĮ – nauja įranga; RĮ – rekonstruota, remontuota įranga;

El. Paštas

1 lentelė. Bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio valdytojų investicijų į šilumos gamybos, atliekų deginimo ir elektros gamybą lentelė

    sudarymo data



_________________ _________________ _________________

Tvirtinu: Pareigos Parašas Vardas, pavardė

** Investicijos išlaidos apima investicijos išlaidas finansuojamas visų rūšių finansavimo šaltiniais (tame tarpe ir dotacijomis bei subsidijomis); kainos elektros dalis nurodoma tik investicijoms į šilumos ir elektros gamybą bendrame technologiniame 

cikle. 

























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































         Investicijos pavadinimas: ............................................ 

Metai X*** .......... XX***

Sistemos, kurioje atliekama investicija, pavadinimas................................

ATLIEKŲ DEGINIMO SEKTORIUS

1. Metinis įmonės sąnaudų pokytis dėl investicijos neįvertinant infliacijos poveikio*(tūkst. Eur): 

1.1. Vanduo 

1.2. Elektra 

1.3. Einamasis remontas 

1.4. Kapitalinis remontas 

1.5. Eksploatacija 

1.6. Darbo užmokestis ir soc. draudimas 

1.7. Kuras 

1.8. Nekilnojamojo turto mokestis 

1.9. ATL** išlaidos

1.10. Palūkanos 

1.11. Amortizacijos atskaitymai

1.12. Kita 

2. Metinis įmonės ATL pardavimo pajamų pokytis dėl investicijos neįvertinant infliacijos poveikio****(tūkst. Eur)
3. Suvartojamo kuro kiekio pokytis pagal kuro rūšis dėl investicijos:
3.1. Kuras....... (tne)
3.2. Kuras....... (tne)
.............. 
4. Suvartojamos elektros kiekio pokytis dėl investicijos (MWh)

5. Išmetamo CO2 kiekio pokytis dėl investicijos (t) 

6. Sudeginamų atliekų kiekio pokytis dėl investicijos (t)

7. Darbuotojų skaičiaus pokytis dėl investicijos (žmonių skaičius)

Investicijai atliekų deginimo sektoriuje naudojama paskolos suma tūkst. Eur/palūkanų norma proc./grąžinimo laikotarpis (metai)/grąžinimo pradžia 

(metai)

/…/…/

Atliekų deginime naudojamos įrangos tarnavimo laikas iki pirmo kapitalinio remonto (metais)

Pastaba: jei eilutės pavadinime nurodyta informacija nesusijusi su atliekama investicija, tai eilutės tuščiuose langeliuose pažymimas ženklas „-“.  

Tie lentelės langeliai, kuriems užpildyti įmonė neturi duomenų, paliekami tušti.  

*Sąnaudų patirtų įvykdžius investiciją ir sąnaudų, kurios būtų patirtos investicijos neįvykdžius skirtumas;
**ATL – apyvartiniai taršos leidimai;
*** X – įrangos į kurią investuojama eksploatacijos laikotarpio pradžios metai; XX – įrangos į kurią investuojama eksploatacijos laikotarpio pabaigos metai;
**** ATL pardavimo pajamų, gautų įvykdžius investiciją ir pajamų, kurios būtų gautos investicijos neįvykdžius skirtumas.

_________________ _________________ _________________

Pareigos Parašas Vardas, pavardė

2 lentelė. Bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio valdytojų sąnaudų pokyčio dėl atliekamos investicijos lentelė 

________________________
sudarymo data



Duomenys apie ūkio subjektą:
Pavadinimas
Kodas
Buveinės adresas
Telefonas
Faksas
Tinklalapis
El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

1 2 3 4 5 6 7 8

_________________ _________________ _________________

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro atliekų 

deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio 

valdytojų investicijų vertinimo ir derinimo 

Valstybinėje energetikos reguliavimo taryboje 

tvarkos aprašo 3 priedas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:
V., pavardė
Pareigos
Telefonas

3 lentelė. Atliekų deginimo veikloje naudojamo turto, kurio eksploatacija nutraukiama, duomenų lentelė

________________________

sudarymo data

* Ši lentelė pildoma toms investicijoms, kurių metu sukurtas turtas keičia išimamą iš eksploatacijos turtą, arba investicijoms, kurios sąlygoja tam tikro atliekų deginimo 

veikloje naudojamo turto išėmimą iš eksploatacijos. 

Pavadinimas investicijos, dėl 

kurios buvo (bus) nutraukta 

atliekų deginimo veikloje 

naudojamo turto eksploatacija

Atliekų deginimo veikloje naudojamas turtas, kurio eksploatacija buvo (bus) nutraukta*

Turto 

inventorinis Nr.

Turto, pavadi-

nimas

Turto įvedimo į 

eksploataciją data

Turto eksploatacijos 

nutraukimo data

Turto nusidėvėjimo 

norma (metai)

Turto pradinė vertė 

(tūkst. Eur)

Turto likutinė vertė 

eksploatacijos nutraukimo 

metu (tūkst. Eur)

Faksas
El. Paštas



Tvirtinu: Pareigos Parašas Vardas, pavardė



Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

Eil. Nr. Pavadinimas Inv. Nr.*

Investicijos metu 

įsigyjamos (įsigytos) 

įrangos vienetų 

skaičius (vnt.)

Investicijos suma 

(tūkst. Eur) 

1 2 3 4 5

1. Investicijų (ilgalaikio turto įsigijimo) finansavimo šaltiniai 

1.1. Nusidėvėjimas (amortizacija)

1.2. Investicijų grąža

1.3. Savivaldybės, valstybės subsidijos, dotacijos

1.4. ES ir kitų fondų lėšos

1.5. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti

1.6. Kita

2.
Investicijų finansavimo šaltinių lėšų panaudojimas 

investicijų įgyvendinimui 
2.1. Investicijos 1 pavadinimas

2.2. Investicijos 2 pavadinimas

2.3. Investicijos 3 pavadinimas

..... ........

_________________ _________________ _________________

Tvirtinu: Pareigos Parašas Vardas, pavardė

* Inv. Nr. – turto inventorinis numeris, kuris nurodomas tiktai faktiškai atliktoms investicijoms.

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir 

bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) 

atliekų deginimo įrenginio valdytojų 

investicijų vertinimo ir derinimo 

Valstybinėje energetikos reguliavimo 

taryboje tvarkos aprašo

4 priedas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

El. Paštas

Faksas

Bendrai derinamų bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio valdytojų investicijų sąrašo lentelė

________________________
sudarymo data



Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

sudarymo data

________________________

1 lentelė. Regioninių atliekų tvarkymo centrų investicijų lentelė

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

Inv. Nr.*

Turto 

įvedimo į 

eksploataciją 

data*

Turto tipas

(NĮ*/

RĮ*)

Investicijos metu pastatyto naujo ar rekonstruoto seno turto trumpas aprašymas 

Faksas

El. Paštas



1 2 3 4

Investicijos atliekų prevencijos ir tvarkymo prioritetams įgyvendinti

1-n. Investicijos pavadinimas.....................................
1. mechaninio-biologinio apdorojimo įrenginiai ir (ar) biologinio apdorojimo įrenginiai
2. nepavojingųjų atliekų sąvartynai
3. kompostavimo aikštelės 
4. kiti įrenginiai, kuriuos valdo regioninis atliekų tvarkymo centras
n.

Investicijos į komunalinių atliekų tvarkymo kokybę

1-n. Investicijos pavadinimas.....................................
1. mechaninio-biologinio apdorojimo įrenginiai ir (ar) biologinio apdorojimo įrenginiai

2. nepavojingųjų atliekų sąvartynai

3. kompostavimo aikštelės 

4. kiti įrenginiai, kuriuos valdo regioninis atliekų tvarkymo centras
n.

Investicijos į plėtrą
1-n. Investicijos pavadinimas.....................................
1. mechaninio-biologinio apdorojimo įrenginiai ir (ar) biologinio apdorojimo įrenginiai
2. nepavojingųjų atliekų sąvartynai
3. kompostavimo aikštelės 
4. kiti įrenginiai, kuriuos valdo regioninis atliekų tvarkymo centras
n.

Investicijos į ūkio atstatymą

1-n. Investicijos pavadinimas.....................................
1. mechaninio-biologinio apdorojimo įrenginiai ir (ar) biologinio apdorojimo įrenginiai
2. nepavojingųjų atliekų sąvartynai
3. kompostavimo aikštelės 
4. kiti įrenginiai, kuriuos valdo regioninis atliekų tvarkymo centras
n.

data*



Kitos investicijos
1-n. Investicijos pavadinimas.....................................
1. mechaninio-biologinio apdorojimo įrenginiai ir (ar) biologinio apdorojimo įrenginiai

2. nepavojingųjų atliekų sąvartynai

3. kompostavimo aikštelės 
4. kiti įrenginiai, kuriuos valdo regioninis atliekų tvarkymo centras
n.
Iš viso: 

Pastaba. Planuojamoms investicijoms lentelėje nurodytus duomenis užpildyti tuo atveju, jei įmonė tokius duomenis turi.

_________________ _________________

Tvirtinu: Pareigos

** Investicijos išlaidos apima investicijos išlaidas finansuojamas visų rūšių finansavimo šaltiniais (tame tarpe ir dotacijomis bei subsidijomis).

* Inv. Nr. – turto inventorinis numeris, kuris nurodomas tiktai faktiškai atliktoms investicijoms; turto įvedimo į eksploataciją data nurodoma tiktai faktiškai atliktoms investicijoms; NĮ – 

naujas turtas; RĮ – rekonstruotas turtas.



Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir 

bendro atliekų deginimo įrenginio ir 

(ar) atliekų deginimo įrenginio 

valdytojų investicijų vertinimo ir 

derinimo Valstybinėje energetikos 

reguliavimo taryboje tvarkos aprašo

5 priedas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

Kaina iš 

Turto 

statybos 

Investicijos išlaidos (tūkst. Eur)**

Techniniai 

duomenys, 

projektinis 

pajėgumas 

(t) 

Turto (be 

statybos 



5 6 7 8

Kaina iš 

viso
montavimo ir 

derinimo 

darbų kaina

(t) montavimo 

darbų) 

kaina



_________________ _________________

Parašas Vardas, pavardė

** Investicijos išlaidos apima investicijos išlaidas finansuojamas visų rūšių finansavimo šaltiniais (tame tarpe ir dotacijomis bei subsidijomis).

* Inv. Nr. – turto inventorinis numeris, kuris nurodomas tiktai faktiškai atliktoms investicijoms; turto įvedimo į eksploataciją data nurodoma tiktai faktiškai atliktoms investicijoms; NĮ – 



Duomenys apie ūkio subjektą:
Pavadinimas
Kodas
Buveinės adresas
Telefonas
Faksas
Tinklalapis
El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

         Investicijos pavadinimas: ............................................ 

Metai X**

         1. Metinis įmonės sąnaudų pokytis dėl investicijos neįvertinant infliacijos poveikio* (tūkst. Eur): 

                   1.1. Įsigijamas geriamasis vanduo  

                   1.2. Perkamos nuotekų tvarkymo paslaugos 

                   1.3. Elektros energija  

                   1.4. Technologinės medžiagos ir technologinis kuras   

                   1.5. Kuras   

                   1.6. Nusidėvėjimas

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir 

bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) 

atliekų deginimo įrenginio valdytojų 

investicijų vertinimo ir derinimo 

Valstybinėje energetikos reguliavimo 

taryboje tvarkos aprašo

5 priedas

Faksas
El. Paštas

Pareigos
Telefonas

Duomenys apie kontaktinį 
V., pavardė

sudarymo data

2 lentelė. Regioninių atliekų tvarkymo centrų sąnaudų pokyčio dėl atliekamos investicijos lentelė

________________________



                   1.7. Einamasis remontas ir eksploatacinės medžiagos

                   1.8. Aptarnavimas (paslaugos ir darbai pagal sutartis)   

                   1.9. Šilumos energija  

                   1.10. Darbo užmokestis ir soc. draudimas   

                   1.11. Mokesčiai, iš šio skaičiaus

                        1.11.1. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius

                        1.11.2. Mokesčiai už taršą

                        1.11.3. Nekilnojamo turto mokestis

                   1.12. Palūkanos  

                   1.13. Kita (įvardyti)

         2. Suvartojamos elektros kiekio pokytis dėl investicijos (kWh)

         3. Sutvarkomų komunalinių atliekų kiekio pokytis

         4. Darbuotojų skaičiaus pokytis dėl investicijos (žmonių skaičius)

Investicijos suma (tūkst. Eur)

Investicijai naudojamos subsidijos ar/ir dotacijos suma (tūkst. Eur)

Investicijai naudojamos paskolos suma (tūkst. Eur)

Investicijai naudojamų darbo užmokesčio sąnaudų suma (tūkst. Eur)

Paskolos palūkanų norma proc.

Paskolos grąžinimo laikotarpis (metai)

Paskolos grąžinimo pradžia (metai)

Investicijos metu pastatytos įrangos įvedimo į eksploataciją data (metai)

Numatomas įrangos tarnavimo laikas iki pirmo kapitalinio remonto (metais)

Nekilnojamojo turto mokesčio tarifas savivaldybėje (proc. nuo turto mokestinės vertės)

Pastaba: jei eilutės pavadinime nurodyta informacija nesusijusi su atliekama investicija, tai eilutės tuščiuose langeliuose pažymimas ženklas „-“.  

Tie lentelės langeliai, kuriems užpildyti įmonė neturi duomenų, paliekami tušti.  

* Sąnaudų patirtų įvykdžius investiciją ir sąnaudų, kurios būtų patirtos investicijos neįvykdžius skirtumas;

** X – įrangos į kurią investuojama eksploatacijos laikotarpio pradžios metai; XX – įrangos į kurią investuojama eksploatacijos laikotarpio pabaigos metai.



_________________ _________________

Tvirtinu: Pareigos Parašas



.......... XX**

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir 

bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) 

atliekų deginimo įrenginio valdytojų 

investicijų vertinimo ir derinimo 

Valstybinėje energetikos reguliavimo 

taryboje tvarkos aprašo

Duomenys apie kontaktinį 



Pastaba: jei eilutės pavadinime nurodyta informacija nesusijusi su atliekama investicija, tai eilutės tuščiuose langeliuose pažymimas ženklas „-“.  

** X – įrangos į kurią investuojama eksploatacijos laikotarpio pradžios metai; XX – įrangos į kurią investuojama eksploatacijos laikotarpio pabaigos metai.



_________________ _________________

Vardas, pavardė



Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

1 2 3 4 5 6 7

Turto pradinė 

vertė (tūkst. 

Eur)

Turto 

eksploatacijos 

nutraukimo 

data

Turto 

nusidėvėjimo 

norma (metai)

________________________

sudarymo data

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

El. Paštas

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro atliekų 

deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio 

valdytojų investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje 

energetikos reguliavimo taryboje tvarkos aprašo 5 

priedo

3 lentelė. Komunalinių atliekų tvarkymo veikloje naudojamo turto, kurio eksploatacija nutraukiama, duomenų lentelė

Pavadinimas investicijos, 

dėl kurios buvo (bus) 

nutraukta komunalinių 

atliekų tvarkymo veikloje 

naudojamo turto 

eksploatacija

Komunalinių atliekų tvarkymo veikloje naudojamas turtas, kurio eksploatacija buvo (bus) nutraukta*

Turto 

inventorinis 

Nr.

Turto, 

pavadinimas

Turto įvedimo į 

eksploataciją 

data

Pareigos

Telefonas

Faksas



_________________ _________________ _________________

Tvirtinu: Pareigos Parašas Vardas, pavardė

* Ši lentelė pildoma toms investicijoms, kurių metu sukurtas turtas keičia išimamą iš eksploatacijos turtą, arba investicijoms, kurios sąlygoja tam 

tikro komunalinių atliekų tvarkymo veikloje naudojamo turto išėmimą iš eksploatacijos. 



8

Turto reguliacinė 

likutinė vertė 

eksploatacijos 

nutraukimo metu 

(tūkst. Eur)

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro atliekų 

deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio 

valdytojų investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje 

energetikos reguliavimo taryboje tvarkos aprašo 5 

3 lentelė. Komunalinių atliekų tvarkymo veikloje naudojamo turto, kurio eksploatacija nutraukiama, duomenų lentelė

Komunalinių atliekų tvarkymo veikloje naudojamas turtas, kurio eksploatacija buvo (bus) nutraukta*



_________________

* Ši lentelė pildoma toms investicijoms, kurių metu sukurtas turtas keičia išimamą iš eksploatacijos turtą, arba investicijoms, kurios sąlygoja tam 



Duomenys apie ūkio 

subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

El. Paštas

4 lentelė. Regioninių atliekų tvarkymo centrui ir bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio valdytojui perduoto turto 

lentelė

Ar perduotas turtas yra 

licencijuojamoje 

teritorijoje (atsakymas: 
Turto pavadinimas

Turto įvedimo į 

eksploataciją 

data
2

Turto 

nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

laikotarpis 

Turto pradinė 

vertė (tūkst. 

Eur)
4

Turto likutinė vertė 

turto perdavimo 

įmonei metu (tūkst. 

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro 

atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų 

deginimo įrenginio valdytojų investicijų 

vertinimo ir derinimo Valstybinėje energetikos 

reguliavimo taryboje tvarkos aprašo

5 priedo

Su komunalinių atliekų tvarkymu ir (ar) deginimu susijęs perduotas turtas

Faksas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Pareigos

________________________

sudarymo data

Telefonas

Suteiktas turto 

inventorinis Nr.
1



1 2 3 4 5 6 7

_________________ _________________ _________________

Tvirtinu: Pareigos Parašas Vardas, pavardė

Taip/Ne)
data

2 laikotarpis 

(metai)
3

Eur)
4

Eur)5

1. Nurodoma tik tuo atveju, jei turtas jau perduotas įmonei.

2. Nurodoma po turto sukūrimo to turto pirmo įvedimo į eksploataciją data.

3. Skaičiuojama vadovaujantis Tarybos 2022 m. įrašyti d. nutarimo Nr. įrašyti  „Atliekų tvarkymo sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir 

sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašas“ nuostatomis.

4. Nurodoma po turto sukūrimo to turto pirmo įvedimo į eksploataciją metu buvusi turto pradinė vertė.

5. Nurodoma turto buhalterinė likutinė vertė, kuri skaičiuojama nuo 5 stulpelyje nurodytos vertės.                                                                      

Pastaba: ši lentelė pildoma tuo atveju, jei Tarybai teikiamas derinti įstatinio kapitalo didinimo būdu įmonei akcininko į įmonės balansą perduotas 

ilgalaikis turtas, susijęs su reguliuojama komunalinių atliekų tvarkymo ir (ar) deginimo veikla; taip pat ši lentelė pildoma tuo atveju, jei Tarybai 

teikiamas derinti savivaldybės turtas, susijęs su reguliuojama komunalinių atliekų tvarkymo ir (ar) deginimo veikla, kuris įmonei savivaldybės 

perduotas valdyti nuomos, panaudos ar patikėjimo pagrindu.

inventorinis Nr.



5

Duomenys apie ūkio subjektą:
Pavadinimas
Kodas
Buveinės adresas
Telefonas
Faksas
Tinklalapis
El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis ataskaitiniai 1   metai

 t  u  r  t  a  s metai I II III IV Iš viso I

1. Ilgalaikio turto įsigijimo šaltiniai

1.1. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo lėšos

1.1.1. iš šio skaičiaus ilgalaikio turto nusidėvėjimo lėšos

1.2. Valstybės subsidijų ir dotacijų lėšos

1.2.1.

1.2.2.

1.3. Savivaldybės subsidijų ir dotacijų lėšos lėšos 

1.3.1.

1.3.2.

1.4. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti

1.4.1.

1.4.2.

5 lentelė. Bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio valdytojų veiklos ir plėtros planas

Faksas
El. Paštas

Eil. Nr.

Duomenys apie kontaktinį 
V., pavardė
Pareigos
Telefonas

________________________

sudarymo data



1.5. Europos sąjungos fondų lėšos

1.5.1.

1.5.2.

1.6. Kitos nuosavos lėšos

1.6.1. Ataskaitinio laikotarpio pelno dalis

1.6.2. Ankstesniais laikotarpiais sukauptos piniginės lėšos

1.6.3. Kitos 

1.6.4.

1.6.5.

2. Lėšų panaudojimas

2.1. Investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti

2.1.1.

2.1.2.

2.2. Ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti (renovuoti)

2.2.1.
2.2.2.

_________________ _________________ ________________
Tvirtinu: Pareigos Parašas Vardas, pavardė



2  metai 3  metai

II III IV Iš viso I II III IV Iš viso

5 lentelė. Bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio valdytojų veiklos ir plėtros planas

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro 

atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo 

įrenginio valdytojų investicijų vertinimo ir 

derinimo Valstybinėje energetikos reguliavimo 

taryboje tvarkos aprašo

5 priedo



________________
Vardas, pavardė



Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

Eil. Nr. Pavadinimas 20__ 20__ 20__ ...

1. PROJEKTO PELNO (NUOSTOLIO) ATASKAITA

1.1. Projekto pajamos, iš viso

1.1.1. Projekto pardavimų apimtys, vnt.

1.2. Projekto sąnaudos, iš viso

1.2.1. remonto sąnaudos

1.2.2. techninės priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos

sudarymo data

Duomenys apie 

kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Pareigos

Faksas

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro atliekų 

deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio 

valdytojų investicijų vertinimo ir derinimo 

Valstybinėje energetikos reguliavimo taryboje 

tvarkos aprašo

6 priedas

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio valdytojų investicijų 

projekto finansinė analizė, tūkst. Eur

________________________

El. Paštas

Telefonas



1.2.3. sąnaudos darbui apmokėti

1.2.4. įmokos socialiniam draudimui

1.2.5. mokesčiai (turto mokestis ir kt.)

1.2.6. kitos sąnaudos

1.2.6.1. (išvardinti)

1.3. Pelnas prieš nusidėvėjimą, palūkanas ir mokesčius (1.1.–1.2.)

1.4. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos

1.5. Palūkanų sąnaudos

1.6. Pelno mokestis

1.7. Grynasis pelnas (1.3.–1.4.–1.5.–1.6.)

2. PROJEKTO PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

2.1. Pinigų srautas iš veiklos (2.1.1. + 2.1.2.)

2.1.1. Grynasis pelnas (1.7.)

2.1.2. Pajamos, skirtos nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudoms dengti (+)

2.2. Pinigų srautas investicijoms (–)

2.2.1. (išvardinti investuojamas sumas pagal investicijų objektus)

2.3.
Pinigų srautas iš projekto finansavimo šaltinių (2.3.1. + 2.3.2. + 2.3.3. +

2.3.4. + 2.3.5.)

2.3.1. Skolintos lėšos

2.3.2. Nuosavos lėšos

2.3.3. Subsidijos, dotacijos, vartotojų prijungimo įmokos

2.3.4. Kiti finansavimo šaltiniai 

2.3.4.1. (išvardinti)

2.3.5. Paskolų grąžinimas (–)

2.4. Grynųjų pinigų srautas FGDV ir FVGN skaičiavimui (2.1. + 2.2. + 2.3.3)

2.5. Sukauptas (akumuliuotas) grynųjų pinigų srautas

2.6. Finansinė grynoji dabartinė vertė (FGDV), taikant diskonto normą

2.7. Finansinė vidinė grąžos norma (FVGN), proc.

_________________ _________________ _________________



Tvirtinu: Pareigos Parašas Vardas, pavardė



20__

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro atliekų 

deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio 

valdytojų investicijų vertinimo ir derinimo 

Valstybinėje energetikos reguliavimo taryboje 

Regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro atliekų deginimo įrenginio ir (ar) atliekų deginimo įrenginio valdytojų investicijų 



_________________



Vardas, pavardė


	12791944214687616.xlsx

